[image: image1.emf][image: image2.emf]

R E Q U E R I M E N T O

Ao Exmo. Sr.

Diretor de Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Quirinópolis

NESTA

_____ (nome da empresa) _______, constituída pelo(s) sócio(s) ______________________________________ com propriedade/sede estabelecida à ________(rodovia, estrada, rua)________, no Município de ______________________, vem através deste requerer Certidão de Uso e Ocupação do Solo, conforme preceitua a Lei nº 1.810 de 20 de setembro de 1991.

Para tanto, declara estar ciente de toda a Legislação de regulamenta o assunto, em especial ao Plano Diretor do Município de Quirinópolis.

Apresenta, anexo, todas as informações e documentos exigidos para a aprovação da certidão.

Atenciosamente,

Local, _____ de __________ de ______.

_____________________________________

assinatura do interessado / representante legal

Documentos a serem apresentados

1 – Requerimento

2 – Descrição Detalhada das Atividades da Empresa

3 – Croqui de Localização

4 – CNPJ (se pessoa jurídica) / CPF e RG (se pessoa física)

5 – Contrato Social (se pessoas jurídica)

6 – Alvará de Licença Municipal

7 – Certidão Negativa de Débitos Municipais

8 – DUAM quitado

9 – Outros documentos que o DEMMA julgar necessário